遂教研〔2017〕50号

关于召开遂昌县中小学信息技术学科
工作会议的通知
全县各中小学：
为进一步推动我县中小学信息技术学科的发展，提升信息技术学科教师的业务水平，经研究，决定召开遂昌县中小学信息技术工作会议，现将有关事项通知如下：
一、会议主题

找准问题 有效提升

二、会议内容

1.研讨丽水市中小学信息技术学科监测方案

2.研讨提升课堂教学质量的策略
3.交流各校信息技术学科教学现状
4.布置相关工作

三、会议时间与地点

2017年9月22日下午2:05前在遂昌实验小学四楼机房报到。
四、与会人员
叶  毅  雷鸣军  姜曙耀  朱晓凡  陈晓丽  王景峰
詹  晖  蓝贤富  冯明敏  陈展辉  张小芳  刘玲杰
胡春梅  尤李素  林素君  徐  玲  王  娟  王伟平

肖祖青  叶永盛  蓝燕萍  陈伟群  华  丹  曾青平

翁小莉  叶  韵  吴雄武  雷关亮  刘黎剑  林伟丽
吴亚中
五、其他
1.相关教师安排好学校课务，按时参加会议；

2.车旅费回原单位报销，来回注意安全。

遂昌县教育局教研室

二〇一七年九月十八日
（此件公开发布）
 遂昌县教育局教研室             2017年9月18日印发
遂昌县教育局教研室文件